
 

Vinni Vallavolikogu 
 

OTSUS 

 

Pajusti 24. november 2022 nr 24 

 

 

Sotsiaaltoetuste piirmäärade kehtestamine 

 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korraldamise seaduse § 6 lg 1; sotsiaalhoolekande seaduse § 14 

lg 2; Vinni Vallavalikogu 28.03.2018 määruse nr 6 „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord” 

§ 75 lg 2, § 79 lg 2, § 83 lg 2, § 86 lg 4 ja § 1171 lg 2, § 1179 lg 2, Vinni Vallavolikogu 

 

otsustab: 

 

1. Kehtestada Vinni valla eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste piirmäärad alljärgnevalt: 

1.1. Sünnitoetus 400 eurot; 

1.2. Mitmike sünnitoetus on punktis 1.1. toodud sünnitoetuse kahekordne määr, mis 

makstakse välja järgmiselt: 

1.2.1. 50% toetusest pärast laste sündi; 

1.2.2. 50% toetusest pärast laste aastaseks saamiseks tingimusel, et lapsed ja toetust 

taotlev vanem on rahvastikuregistri andmetel katkematult olnud Vinni valla 

elanikud alates laste sünnist kuni laste aastaseks saamiseni; 

1.3. Ranitsatoetus 125 eurot; 

1.4. Eakate sünnipäevatoetus: 

1.4.1. 80-, 85- ja 90- kuni 99-aastaseks saamisel   50 eurot; 

1.4.2. 100-aastaseks ja vanemaks saamisel  100 eurot; 

1.5. Matusetoetus 350 eurot; 

1.6. Küttetoetus  400 eurot aastas; 

1.7. Täiendav ravimite hüvitamise toetus 180 eurot aastas. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Otsuse peale võib esitada Vinni Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Aili Taal 

volikogu esimees 


